O prazo de vigência deste Termo dc Contrato  c ao.icic fi.xado no Termo de Referencia, com início

na data dc 27/09/2021 e encerramento em 31/12/2C'  t prorrogável na forma do an ^7. da !.,ei if’

8.666. de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato c dc RS 84.000.Cj (oitenta e quatro mil reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as de.spe>.is ordinárias diretas e indiretas dccorrentc.s da

execução contratual, inclusive tributos e/ou im])esto'. cnca''gos sociais. irabalhisU''. pres idcnciários.

fiscais c comerciais incidentes, taxa de admitiislraçao.

[...]

Dados bancários: Banco do Brasil, AG: 5907-2, CC. 6592-7

VALOR TOTALVALOR
UNIT,

ESPECIFICAÇÃOMARCAUNID,ITEM QUANT.

R$ 84.000,00R$ 12,00GRAMA ESMERALDA700001

± .

R$ 84.000,00VALOR TOTAL

Instruções de preenchimento:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
VALOR TOTAL: 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)
Prazo de entrega constante no Edital

A J SERVIÇOS OE JARDINAGEM LTDA
CNPJ: 36.J35.060/0001-02
ALBERTO CHAVES LIMA
REPRESENTANTE LEGAL

CPFn" 654.190.142-00
RG: 013527042000-7